
Pohotovost pro dospělé
pacienty se stěhuje

30. 09. 2016 15:20

S účinností od 30. září 2016 najdou dospělí pacienti, kteří potřebují akutní ošetření v době
mimo ordinační hodiny praktických lékařů, pohotovost v Liberci na novém místě. Z budovy
v Jablonecké ulici se stěhuje přímo do areálu Krajské nemocnice Liberec, a. s., která
pohotovostní službu zajišťuje.

Nově tak bude ordinace pohotovosti umístěna do 1. patra Pavilonu interních oborů, v budově B.
K přestěhování KNL přistoupila s cílem zvýšení kvality poskytovaných služeb, kdy umístění
pohotovosti v areálu nemocnice umožňuje v případě potřeby další návazné péče její rychlejší
dosažitelnost.

Ordinační hodiny zůstávají nezměněny, tedy od pondělí do pátku je pohotovostní služba
zajištěna v době od 17 do 21 hodin, o víkendech a během svátků od 8 do 18 hodin. Stejné zůstává
i telefonní číslo: +420 485 312 184.

V prostorech v Jablonecké ulici budou poslední pacienti ošetřeni 29. září 2016.

web: Krajské nemocnice Liberec


